TILING TO PERFECTION
R
WIN AAN PRECISIE, SNELHEID EN COMFORT
CATALOGUS
R
INHOUD Assortiment
 | 03Assortiment
Inhoud 0300.

4.
5.
3. Schuif de spie in de opening van de clip.
MUUR & VLOER
Voegbreedte 1 tot 4 mm
QR-CODE - VIDEO
4 51 2 3
.5 4
mm mm mm mm mm
3211
NA
VOOR
 | 07Assortiment
CLIPS 100 STUKS
CLIPS 250 STUKS
TT100-1.5 20 st.Levelit clips 1,5 mm - 100 st. 24 dozen
TT100-2 20 st.Levelit clips 2 mm - 100 st. 24 dozen
TT100-1 20 st.Levelit clips 1 mm - 100 st. 24 dozen
REF
TT100-3 20 st.Levelit clips 3 mm - 100 st. 24 dozen
TT100-4 20 st.Levelit clips 4 mm - 100 st. 24 dozen
TT250-1.5 8 st.Levelit clips 1,5 mm - 250 st. 24 dozen
TT250-2 8 st.Levelit clips 2 mm - 250 st. 24 dozen
TT250-1 8 st.Levelit clips 1 mm - 250 st. 24 dozen
REF
TT250-3 8 st.Levelit clips 3 mm - 250 st. 24 dozen
TT250-4 8 st.Levelit clips 4 mm - 250 st. 24 dozen
08  | Assortiment
NIVELLEERSYSTEMEN
TT500-1.5 4 st.Levelit clips 1,5 mm - 500 st. 24 dozen
TT500-2 4 st.Levelit clips 2 mm - 500 st. 24 dozen
TT500-1 4 st.Levelit clips 1 mm - 500 st. 24 dozen
TT500-3 4 st.Levelit clips 3 mm - 500 st. 24 dozen
TT500-4 4 st.Levelit clips 4 mm - 500 st. 24 dozen
TT2000-1.5 1 st.Levelit clips 1,5 mm - 2000 st. 24 dozen
TT2000-2 1 st.Levelit clips 2 mm - 2000 st. 24 dozen
TT2000-1 1 st.Levelit clips 1 mm - 2000 st. 24 dozen
TT2000-3 1 st.Levelit clips 3 mm - 2000 st. 24 dozen
 | 09Assortiment
REF
REF
NIVELLEERSYSTEMEN
CLIPS 500 STUKS
CLIPS 2000 STUKS
STARTERKIT 100 STUKS
STARTERKIT 250 STUKS
SET100-P1.5 1,74 kg Levelit complete set 1,5 mm - 100 st. 75 kits
SET100-P2 1,76 kg Levelit complete set 2 mm - 100 st. 75 kits
SET100-P1 1,80 kg Levelit complete set  1 mm - 100 st. 75 kits
SET100-P3 1,84 kg Levelit complete set 3 mm - 100 st. 75 kits
SET100-P4 1,93 kg Levelit complete set 4 mm - 100 st. 75 kits
SET250-P1.5 3,64 kgLevelit complete set 1,5 mm - 250 st. 48 kits
SET250-P2 3,65 kgLevelit complete set 2 mm - 250 st. 48 kits
SET250-P1 3,66 kgLevelit complete set 1 mm - 250 st. 48 kits
SET250-P3 3,87 kg Levelit complete set 3 mm - 250 st. 48 kits
REF
10  | Assortiment
REF
NIVELLEERSYSTEMEN

TT250 - 4L 6 st.XL clips 4 mm - 250 st. 24 dozen
REF
TT500 - 3L 3 st.XXL clips 3 mm - 500 st.
TT500 - 4L 3 st.XL clips 4 mm - 500 st.
TT500 - 2L 4 st.XL clips 2 mm - 500 st.
REF
24 dozen
24 dozen
24 dozen
16  | Assortiment
NIVELLEERSYSTEMEN
CLIPS 1500 STUKS
STARTERKIT 250 STUKS
METALEN INSTELBARE TANG
TT1500 - 2L 1 st.XL clips 2 mm - 1500 st. 24 dozen
TT1500 - 3L 1 st.XXL clips 3 mm - 1500 st. 24 dozen
TT1500 - 4L 1 st.XL clips 4 mm - 1500 st.
REF
24 dozen
 | 17Assortiment
SET250 - M3L 4,05 kgXXL complete set 3 mm - 250 st. 48 kits
SET250 - M4L 4,21 kgXL complete set 4 mm - 250 st. 48 kits
SET250 - M2L 3,99 kgXL complete set 2 mm - 250 st. 48 kits
REF
FP-1 50 st.Levelit metalen instelbare tang 24 dozen

SC500-4 4 st.Helix clips 4 mm - 500 st.
SC250-2L 8 st.Helix clips 2 mm - 250 st. 24 dozen
 | 23Assortiment
REF
24 dozen
24 dozen
24 dozen
24 dozen
REF
NIVELLEERSYSTEMEN
CLIPS 500 STUKS
CLIPS 250 STUKS
STARTERKIT 75 STUKS
STARTERKIT 200 STUKS
SET75S-1.5 1,32 kgHelix complete set 1,5 mm - 75 st.
SET75S-2 1,33 kgHelix complete set 2 mm - 75 st.
SET75S-3 1,35 kgHelix complete set 3 mm - 75 st.
SET75S-4 1,40 kgHelix complete set 4 mm - 75 st.
SET200S-2 3,24 kgHelix complete set 2 mm - 200 st. 48 kits
SET200S-3 3,35 kgHelix complete set 3 mm - 200 st. 48 kits
SET200S-1.5 3,19 kgHelix complete set 1,5 mm - 200 st. 48 kits
SET200S-4 3,58 kgHelix complete set 4 mm - 200 st. 48 kits
REF
REF
75 kits
75 kits

Eens de tegellijm volledig is uitgehard, kan
je het bovendeel van de clips breken met
een rubberen hamer of met de voet in de
richting van de voeg.
1.
2.
4.
5.
3. Schuif de spie in de opening van de clip.
NA
VOOR
CLIPS 100 STUKS
SPIEËN 100 STUKS
PLASTIC INSTELBARE TANG
28  | Assortiment
BUD100-1,5 30 st.Tiling Buddy clips 1,5 mm - 100 st.
BUD100-2 30 st.Tiling Buddy clips 2 mm - 100 st.
BUD100-3 30 st.Tiling Buddy clips 3 mm - 100 st.
REF
24 dozen
24 dozen
24 dozen
BUDW100 15 st.Tiling Buddy spieën - 100 st.
REF
24 dozen
BUDPL 50 st. Tiling Buddy plastic instelbare tang 24 dozen
REF
NIVELLEERSYSTEMEN
STARTERKIT 50 STUKS
STARTERKIT 100 STUKS
ANTI-KRAS 100 STUKS
BUDSET50-1.5 0,24 kgTiling Buddy complete set 1,5 mm - 50 st. 385 kits
BUDSET50-2 0,27 kgTiling Buddy complete set 2 mm - 50 st. 385 kits
BUDSET50-3 0,30 kgTiling Buddy complete set 3 mm - 50 st. 385 kits
REF
BUDSET100-1.5 1,03 kgTiling Buddy complete set 1,5 mm - 100 st. 75 kits
BUDSET100-2 1,28 kgTiling Buddy complete set 2 mm - 100 st. 75 kits
BUDSET100-3 1,42 kgTiling Buddy complete set 3 mm - 100 st. 75 kits
REF
AS100 15 st.Levelit anti-kras - 100 st. 75 dozen
REF
 | 29Assortiment